PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNA
CNPJ 44.440.832/0001-02  Inscrição Est. Isento
www.brauna.sp.gov.br prefeitura@brauna.sp.gov.br

AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 485 – FONE: (18) 3692-9200
CEP 16.290-000 – BRAÚNA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Braúna Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, INFORMA que não houve inscritos como

deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos do Concurso Público Nº 001/2019 e

informa que a indicação da data, horário e locais de prova será divulgada no dia

01/10/2019 no Mural do Município de Braúna– SP e nos sites www.conscamweb.com.br

e www.brauna.sp.gov.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Braúna, 24 de setembro de 2019.

Flávio Adalberto Ramos Giussani

Prefeito Municipal

http://www.brauna.sp.gov.br/
http://www.brauna.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@brauna.sp.gov.br

Cargo Médico (ESF)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANGHELA OLGA MALDONADO RIVERA G326482O0240916 15/04/1988

GUSTAVO DALAN PAVÃO 3534197100240954 15/10/1990

JOSÉ AMÉLIO ARANTES MACHADO 5281108 GO0241087 04/01/1991

RAFAELA KEIKO UIEDA 4556413770239048 10/08/1995

SIDNEYMAR CAMARGO 13666620970238173 15/10/1966

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Motorista de Veículos Leves e Pesados

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANO DOS SANTOS 3010961200240544 22/02/1978

ALDO LACERDA DE QUEIROZ 3010215080240872 20/06/1981

ANTÔNIO CARLOS MAZIERO 130279870237112 18/11/1965

ANTONIO FERREIRA DA SILVA FILHO 4478115260238202 26/04/1989

ANTONIO MYKAEL RODRIGUES PEREIRA 5007993860237536 25/03/1997

CELSO COGO JUNIOR 2838267210237062 29/11/1974

DOMINGOS CELSO SOUZA DA SILVA 6240795820237851 16/02/1989

EDI CARLOS ROSA DE SOUZA 128806800238904 16/10/1982

EDSON DE ANDRADE SILVA 1764466310238123 07/11/1965

ELTHON MACHADO 324714750240698 20/12/1983

FERNANDO HENRIQUE PAGANUCCI DUCATTI CELOTTO 4081479700241056 05/11/1988

GILSON PEDRO DOS SANTOS FERNANDES 2128271280236933 05/02/1974

JEAN CARLOS RODRIGUES MORELLI 335693890238549 27/05/1993

JOÃO LENO LIMA PINHEIRO 47593409X0237888 09/05/1989

JOÃO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 3018976700237433 23/03/1983

JOSÉ BEZERRA DE SOUZA 191831740239021 11/10/1966

JOSE CARLOS BENEVIDES 177440540237076 05/04/1959

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 141528360237084 17/04/1961

LUCAS JESUS LOPES DA SILVA 4047878480238807 17/12/1994

LUIS GUILHERME HONORATO 4734841580240441 21/03/1991

LUIZ PAULO DA SILVA 176450580238190 24/05/1964

MARCUS VINICIUS DA CRUZ AZEVEDO 34077356X0238442 25/04/1984

PAULO CÉSAR MOURA 3236753600240864 11/02/1983

PAULO RUBENS KIMOTO 156087290240425 03/07/1965

 PEDRO HENRIQUE TORREZAN 4076341130240989 01/03/1987

REGINALDO RIBEIRO GOMES 4081501420238481 19/10/1982

RONALDO CANDIDO MORAIS 4004211730238944 28/10/1987

RONIEL VIEIRA BEZERRA DA SILVA 3690229560240685 28/05/1983

SEBASTIÃO SERGIO BENETI 1984761270239024 20/01/1968

TAIS APRECIDA VANZELLE DE SOUZA 459736670237701 20/02/1996

TAMIRES SUELEN RODRIGUES DE SOUZA 4708272330239137 10/06/1989

VALMIR ALVES VALENTA 119629200241084 27/02/1960

VALTER DA SILVA BARBOSA 3251842760236971 27/06/1978

Página 2 de  3

Cargo Motorista de Veículos Leves e Pesados

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

VANDERLEI DIAS DE LIMA 228428220237001 16/10/1970

VILMAR ANTONIO PEDRO VERGA 4012174740241090 09/04/1988

VINICIUS FERNANDES GOMES 4771360350237827 28/12/1990

36Qtd. Candidatos:

41Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	Flávio Adalberto Ramos Giussani